ncnsis, 512; — de Calvo Moule, ca-

nonicus Caniotensis, 728; — Calviis,

172; — de Camariio, 365; — Canii-

liis, 163; — capelhuius, S. Pciri, 397;

— farpciilaiiiis, 387, 388, 403, 476;

— carpenlarius monachoriiin , 349; —
de Castelers, 539, 540; — de Castdla-

liis , 599 ;
— caupo, 273 ;

— de Cella
,

385, 386; — cemenlarius, 352, 489;

— Chevron, 352; — de Chilri, 640;

— citharedus, 189; — clarellus, 567;

— cleriuus , 478 ;
— clericus de Mon-

celh's, 403; — de Coldreto, 344, 348,

410; — Coait, 574; — cornes, 146,

153, 156, 548; — cornes Normanno-

nmi, 146, 153, 156; — eoquns, 386;

— Cornillellus, 475; — de Coilellis,

520 , 522 ; — li Cras , 722 ; — de Ciu-

ciaco, 467; — de Curteilla , 531; —
de Curtcllîs, 519, 535, 538, 559, 560 ;

— de Divite Burgo, 572, 573, 574,

575; — de Doion , 633; — de Donii-

cilio, 625; — dominus Biaii castri,

212; -— dominus Ebriaoi castri, 605
;

— dominus honoris Alogise , 213, 21 4;

— dominus de Tyliaco, 687; — Dulci-

niis, 617; — dux Normannorum Anglo-

rumqne rex , 148 ; — Ebrardi, 371 ;
—

Elot|neus, 175; — episcopns, 342; —
EweiUardus, 560; — fabcr, 474, 479,

486; — famulus Ivonis, 38G, 388; —
famuhis monachornm , 148; — fel-

trcius, 368; — de Ferrariis, 616; —
de Ferrariis, vicedominus Carnolensis,

656 ;
— de Ferreia . 530 ;

— de Fer-

leia , 530 ;
— filins Alheree , 570 ;

—
filius Ansoldi, 344, 349, 376, 397,

398 , 446, 458, 462 ; — filius Ansoldi

nn'li:is, 241 ;
— filius Capiccrii , 350 ;

— filius Coilmcionis , 153; — filius

Durandi, 583; — filins Erchenihaldi

,

415, 419; — filius Gausfredi", 149; —
filius Gaulcrii de Molins, 548 ; — filius

Gildulni nuijoris, 429; — filius Goscc-

lini de ^hin<;ervilla, 303, 307: — filius

Guascclini , 118; — filius Guillelmi

,

filii Guimumli , 146; — filins Guil-

lelmi Goeli, 471, 472; — filius Guil-

lelmi Guoii, 408; — filius Hugonis

Berbelli, 319, 330;— filius Hugonis

monachi , 178, 179; — filius Joscelini

de Mnni;ervilla, 453; — filius Joliionis,

500; — filins l-cohini CoigncI , 703;

— filins Leierii, 284; — filius Mahil-

dis, 163, ly3;— filius Mainerii, 308;

— filius Milonis, 549 ;
— filins Morini,

163; — filius Osberli, 146, 153, 168;

— filius Osmundi de Calvo Moule, 640;

— filius Radnlfi de Planca , 671; —
filius Roberli Acnlei, 425; — filius Ro-

berli de Galardone, 409; — filins Ri-

baldi, 412; — filius Ljmonis de Moule

Forîi , 310 ;
— filius Willclmi, domiui

honoris Alogiae , 213, 214; — filius

Willelmi militis quondam pra-positi de